PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
PROCESSO SELETIVO INTERNO 01/2023

- EDITAL Nº 96, DE 13 DE SETEMBRO DE 2023 -

RESULTADO GERAL PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Várzea Paulista, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, torna público o RESULTADO GERAL PRELIMINAR (inculído o resultado da Avaliação de Desempenho do Servidor e do
Plano de Trabalho) do Processo Seletivo Interno 01/2023 , conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO CLASSIF
SOMA
DAS

NOTAS
MÉDIA PROVAS AD PLANO

NOTA
FINAL

Gerente de Unidade de
Saúde (Atenção Primária) TANIA CRISTINA DE LIMA 1 95 11,9 48 15 8,6 83,5

Gerente de Unidade de
Saúde (Atenção Primária) FELIPPE MOCAFRE VAZ 2 83,5 11,9 39,5 15 9,5 75,9

Gerente de Unidade de
Saúde (Atenção Primária)

ALEXANDRE BUENO DE
MORAES GOMES 3 29,05 5,9 46 14,1 6,5 72,05

Gerente de Unidade de
Saúde (Atenção Primária)

ELAINE CRISTINA ZANETTI
FONSECA 4 74 14,8 29 14,8 5,65 64,25

Gerente de Unidade de
Saúde (Atenção Primária)

MIRIAM DOMINGAS DOS
SANTOS 5 72 10,3 34,5 15 3,87 63,7

Gerente de Unidade de
Saúde (Atenção Primária)

ADRIANA GERMANO DA
SILVA 6 29,5 5,9 37,5 14,6 3,75 61,75

Gerente de Unidade de
Saúde (Atenção Primária)

PRISCYLA SILIANE DE
OLIVEIRA 7 83,10 11,9 26 13,65 6,42 57,90

Gerente de Unidade de
Saúde (Atenção Primária)

FABIANA ALENCAR DOS
SANTOS 8 75 10,7 24 14,85 8,2 57,8

Gerente de Unidade de
Saúde (Atenção Primária) ELIDE APARECIDA VIZOTO 9 57,5 11,5 28 14,9 3,37 57,77

Gerente de Unidade de
Saúde (Atenção Primária)

CLÁUDIA MAURÍCIA DIAS
FONTES 10 30 6 32 14,98 4,72 57,7

Gerente de Unidade de
Saúde (Atenção Primária)

APARECIDA FATIMA DE
SOUZA 11 47 9,4 25 15 5,85 55,25

Gerente de Unidade de
Saúde (Atenção Primária) VIVÂNEA ROQUE DA SILVA 12 85,6 10,7 24 14,66 4,45 53,8

Gerente de Unidade de
Saúde (Atenção Primária) SARA ARAÚJO DE LIMA 13 55,5 7,9 26,5 14,98 2,21 51,6

Gerente de Unidade de
Saúde (Atenção Primária)

ANDREA ERIKA SZABO DOS
SANTOS 14 28,5 5,7 25 14,88 3,3 48,88

CARGO NOME DO CANDIDATO CLASSIF
SOMA
DAS

NOTAS
MÉDIA PROVAS AD PLANO

NOTA
FINAL

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Especializada)

LUZINETE DIAS DE SOUZA
CARMO 1 83,4 10,4 44,5 15 8,32 78,2

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Especializada) DULCILENE VIEIRA SOUZA 2 96,8 12,1 47,5 14,1 4,33 78,0

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Especializada) ESAU ARAUJO DE LIMA 3 65 8,125 47 14,85 4,32 74,3

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Especializada) SILMARA MARIA JULIANI 4 59,2 7,4 48 15 3,75 74,2

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Especializada) MARCIA REGINA GRIMALDI 5 81,5 10,2 31 14,8 2,95 58,9

Gerente de Unidade de Saúde
(Atenção Especializada) SANDRO TALAVERA 6 67 8,4 24 14,79 2,4 49,6

Legenda:
• CLASSIF = CLASSIFICAÇÃO

• SOMA DAS NOTAS = NOTA DE CADA MEMBRO DA COMISSÃO

• MÉDIA = A SOMA DA NOTA DIVIDIDA PELO Nº DE MEMBROS PRESENTES DA COMISSÃO

• PROVAS = SOMA DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS E DISSERTATIVAS

• AD = NOTA DA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO
• PLANO = NOTA DO PLANO + APRESENTAÇÃO DIVIDIDO PELO Nº DE MEMBROS DA COMISÃO PRESENTE

• NOTA FINAL = SOMATORIA DE TODAS AS NOTAS

Várzea Paulista, 13 de setembro de 2023.

RODOLFO WILSON RODRIGUES BRAGA

Prefeito de Várzea Paulista